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1 75:04:160338:16 48 216,76 11.05.2022 06.05.2022

2 75:10:140101:268 337 270,08 11.05.2022 06.05.2022

3 75:10:140102:335 440 960,00 11.05.2022 06.05.2022

4 75:12:200240:211 155 243,00 11.05.2022 06.05.2022

5 75:12:250101:4 131 616,00 11.05.2022 06.05.2022

6 75:16:010104:270 631 891,67 11.05.2022 06.05.2022

7 75:16:110201:54 368 184,00 11.05.2022 06.05.2022

8 75:16:310482:141 349 705,50 11.05.2022 06.05.2022

9 75:18:050103:463 8 518,16 11.05.2022 06.05.2022

10 75:18:050103:464 9 474,28 11.05.2022 06.05.2022

11 75:18:170117:246 42 618,19 11.05.2022 06.05.2022

12 75:18:170203:398 161 786,82 11.05.2022 06.05.2022

13 75:19:140101:225 807 371,60 11.05.2022 06.05.2022

14 75:19:140101:226 492 355,92 11.05.2022 06.05.2022

15 75:20:290101:163 160 331,08 11.05.2022 06.05.2022

16 75:22:000000:2561 18 249,49 11.05.2022 06.05.2022

17 75:22:160101:735 111 213,12 11.05.2022 06.05.2022

18 75:22:260102:643 74 004,75 11.05.2022 06.05.2022

19 75:22:260104:429 103 431,60 11.05.2022 06.05.2022

20 75:22:270801:389 107 442,99 11.05.2022 06.05.2022

21 75:22:270801:392 289 984,05 11.05.2022 06.05.2022

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости

70

          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2022/000093-ЗНП

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
42



22 75:22:270801:407 296648,64 11.05.2022 06.05.2022

23 75:22:274501:453 247955984,86 11.05.2022 06.05.2022

24 75:22:274501:980 64013,12 11.05.2022 06.05.2022

25 75:22:360101:333 509510,28 11.05.2022 06.05.2022

26 75:22:420102:1278 1016612,10 11.05.2022 06.05.2022

27 75:22:500130:892 51742,88 11.05.2022 06.05.2022

28 75:22:660122:5995 2026317,84 11.05.2022 06.05.2022

29 75:22:660122:6166 860064,70 11.05.2022 06.05.2022

30 75:22:660122:6195 2068485,12 11.05.2022 06.05.2022

31 75:22:660122:6325 2070971,28 11.05.2022 06.05.2022

32 75:24:240108:479 271248,00 11.05.2022 06.05.2022

33 75:24:240108:480 271248,00 11.05.2022 06.05.2022

34 75:24:240108:481 271248,00 11.05.2022 06.05.2022

35 75:28:340106:200 176571,40 11.05.2022 06.05.2022

36 75:32:000000:94 3667,41 11.05.2022 06.05.2022

37 75:32:010360:404 522708,24 11.05.2022 06.05.2022

38 75:32:030603:4 1032257,56 11.05.2022 06.05.2022

39 75:32:030604:75 497090,10 11.05.2022 06.05.2022

40 75:32:030901:29 766233,53 11.05.2022 06.05.2022

41 80:01:180115:324 169667,40 11.05.2022 06.05.2022

42 80:01:180115:325 124796,88 11.05.2022 06.05.2022

1 75:02:150105:290 06.05.2022

2 75:03:000000:29 06.05.2022

3 75:03:000000:30 06.05.2022

4 75:03:030102:245 06.05.2022

5 75:03:290150:275 06.05.2022

6 75:04:160338:12 06.05.2022

7 75:06:080347:223 06.05.2022

8 75:08:100117:20 06.05.2022

9 75:09:000000:120 06.05.2022

10 75:09:300109:13 06.05.2022

11 75:09:300416:8 06.05.2022

12 75:09:300503:2 06.05.2022

13 75:10:050149:10 06.05.2022

14 75:10:170102:100 06.05.2022

15 75:12:200114:118 06.05.2022

16 75:12:200135:91 06.05.2022

17 75:12:200135:92 06.05.2022

18 75:12:200150:10 06.05.2022

19 75:13:110118:170 06.05.2022

20 75:13:110119:8 06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

Продолжение Приложения №1

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости



Продолжение Приложения №1

21 75:14:240151:24 06.05.2022

22 75:16:240105:12 06.05.2022

23 75:16:310202:7 06.05.2022

24 75:17:170105:53 06.05.2022

25 75:17:170105:54 06.05.2022

26 75:19:080102:21 06.05.2022

27 75:19:090104:24 06.05.2022

28 75:19:170123:360 06.05.2022

29 75:19:170135:357 06.05.2022

30 75:21:000000:151 06.05.2022

31 75:21:100706:163 06.05.2022

32 75:21:230234:47 06.05.2022

33 75:22:160101:173 06.05.2022

34 75:22:260102:644 06.05.2022

35 75:22:270801:95 06.05.2022

36 75:22:273201:12 06.05.2022

37 75:24:240241:32 06.05.2022

38 75:28:000000:4 06.05.2022

39 75:28:070305:10 06.05.2022

40 75:28:070521:13 06.05.2022

41 75:32:000000:1361 06.05.2022

42 75:32:010101:7909 06.05.2022

43 75:32:010105:164 06.05.2022

44 75:32:010315:33 06.05.2022

45 75:32:010356:26 06.05.2022

46 75:32:010418:101 06.05.2022

47 75:32:010670:2067 06.05.2022

48 75:32:010670:2267 06.05.2022

49 75:32:020131:51 06.05.2022

50 75:32:021108:343 06.05.2022

51 75:32:021110:58 06.05.2022

52 75:32:021110:86 06.05.2022

53 75:32:021421:9 06.05.2022

54 75:32:030175:11 06.05.2022

55 75:32:030504:49 06.05.2022

56 75:32:040504:161 06.05.2022

57 75:32:040507:4270 06.05.2022

58 75:32:040508:9546 06.05.2022

59 75:32:040511:142 06.05.2022

60 75:32:040512:12 06.05.2022

61 75:32:040512:156 06.05.2022

62 75:32:040512:220 06.05.2022

63 75:32:040852:4 06.05.2022

64 80:01:060101:1340 06.05.2022

65 80:01:160101:167 06.05.2022

66 80:01:180179:125 06.05.2022

67 80:02:010133:38 06.05.2022

68 80:02:010133:60 06.05.2022

69 80:02:010162:34 06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022
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11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

11.05.2022




